[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Муниципального образования  Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

29.10.2015                                                                                              № 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.06.2012 № 66

В соответствии со ст. 17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования Лабазинский  сельсовет, Приказом Министерства Регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Протестом Прокуратуры Курманаевского района № 7-1-2015 от 31.08.2015 г., в целях повышения качества уборки и содержания территорий, наведения чистоты и порядка в МО Лабазинский сельсовет, усиления контроля по этим направлениям работы Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 26.06.2012 № 66 «Об утверждении норм и Правил по благоустройству на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет» (далее - нормы и Правила) следующие изменения:
1.1. в п. 8.1.1. норм и Правил слова «и прилегающих территорий» - исключить;

1.2. в п. 8.1.19 норм и Правил слова «либо на прилегающих территориях» - исключить;

1.3. в п. 8.6.2. норм и Правил слова «а также на прилегающих территориях» - исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по агропромышленному комплексу, образованию, культуре, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи,  спорту и благоустройству (председатель  Гриднева Е.Н.)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лабазинский Вестник».

Заместитель председателя Совета депутатов                              Н.М. Позорова

Разослано: в дело, прокурору района